
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, . 1 5 FEB 2019
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA 

RESUELVE

Artículo 1o.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 96

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

ACEVEDO, MARIA LOURDES DNI: 34940848 argentina 08/12/1989 2009 05/12/2008 26/10/2018
ALTAMIRANO, MARINA GUADALUPE DNI: 34885160 argentina 18/07/1990 2009 04/12/2008 14/11/2018
AQUINO, BETIANA ELIZABET DNI: 35008436 argentina 29/07/1990 2011 06/12/2010 05/12/2018
ARADO, ANAHI DANIELA DNI: 37053383 argentina 08/09/1992 2011 15/12/2010 19/12/2018
AYALA, FERNANDA ELIZABETH DNI: 36063030 argentina 10/09/1991 2010 15/12/2009 05/11/2018
BAIGORRI, GUADALUPE DNI: 35109964 argentina 07/06/1990 2009 12/12/2008 30/10/2018
BECERRA, MARIA DELFINA DNI: 34318187 argentina 24/05/1989 2009 04/12/2008 23/10/2018
BENITEZ, REGINA DNI: 36354573 argentina 16/11/1991 2010 04/12/2009 09/10/2018
CAIRO ABALLAY, MARIA DEL ROSARIO DNI: 36305673 argentina 17/09/1991 2010 15/12/2009 12/10/2018
CALLEJON, CAROLINA LAURA DNI: 26688531 argentina 07/08/1978 2013 20/03/2013 12/12/2018
CORTES, ANA LAURA DNI: 35843412 argentina 08/08/1991 2009 10/12/2008 23/10/2018
CRESCIMBENI, CAROLINA DAHYANA DNI: 36132280 argentina 02/10/1991 2010 14/12/2009 09/10/2018

CURETTI, CAREN ELIANA DNI: 36283891 argentina 10/04/1992 2010 04/12/2009 01/10/2018
DE GIGLIO, ANTONELLA DNI: 37093604 argentina 09/03/1993 2011 14/12/2010 30/10/2018
DEMICHELIS, AGUSTINA DNI: 36220217 argentina 14/10/1992 2011 06/12/2010 19/12/2018

DIAZ, ROMINA SOLEDAD DNI: 32798262 argentina 10/07/1987 2006 05/04/2006 08/10/2018

!9ra. PAULA IRUESTE 
I SECRETARIA ACADÉMICA 
FACULTAD DE PSICOLOGIA



Nota: 96

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

ELIAS, NOELIA SOLEDAD DNI: 35006064 argentina 20/09/1989 2008 28/03/2008 30/10/2018
GODOY, MELISA NATACHA DNI: 36140799 argentina 13/11/1991 2010 14/12/2009 07/12/2018

JARAMILLO, ETHEL JESICA DNI: 33285286 argentina 08/12/1987 2013 26/04/2013 12/12/2018

JUNCOS, AGUSTINA • DNI: 35530908 argentina 28/09/1990 2009 18/12/2008 12/12/2018
LOPEZ NUÑEZ, MARIA VICTORIA DNI: 38111762 argentina 25/07/1994 2013 11/12/2012 21/11/2018

MATTOZZI, VANESSA DE LOURDES DNI: 33831435 argentina 26/07/1988 2007 13/04/2007 13/12/2018
MONTENEGRO, MARINA BERENISE DNI: 36356577 argentina 25/06/1992 2011 14/12/2010 14/12/2018
MOREYRA BURGOS, ANA BELEN DNI: 36481317 argentina 05/04/1992 2010 09/12/2009 09/10/2018
MUBARQUI, NOELIA WADHIA DNI: 38113199 argentina 08/03/1994 2012 12/12/2011 08/10/2018

NORIEGA RIZO, AGOSTINA DNI: 38002821 argentina 06/01/1994 2013 14/12/2012 30/05/2018
QUIROGA, ROSA ELENA DNI: 28622192 argentina 18/05/1981 2005 05/04/2005 21/11/2018

ROGER DE ARZUAGA, GUADALUPE DNI: 37734866 argentina 16/02/1994 2012 14/12/2011 25/10/2018
SOLER, MARIA CRISTINA DNI: 24597738 argentina 27/04/1975 1995 15/03/1995 13/12/2018
STRUMIA BARRY, MARIA VALENTINA DNI: 35472368 argentina 08/12/1990 2009 10/12/2008 05/07/2016
VELEZ, SOFIA FERNANDA DNI: 35965874 argentina 24/07/1991 2010 01/12/2009 09/11/2018

Título: 809 Licenciado en Psicología

ALBRECHT, FEDERICO DNI: 34081882 argentina 07/10/1989 2012 05/12/2011 26/11/2018
CARRIZO JEREZ, JOSE IGNACIO DNI: 37511046 argentina 06/05/1993 2013 05/12/2012 20/12/2018
ERMOLI, MAXIMILIANO DNI: 37114909 argentina 31/12/1993 2013 05/12/2012 12/12/2018
FARIÑA, HUGO FABIAN DNI: 35239162 argentina 17/04/1990 2011 14/12/2010 21/12/2018
FORADORI, HECTOR JAVIER DNI: 22793168 argentina 07/09/1972 1994 15/03/1994 16/11/2018
GREENE, TOMAS DNI: 36345764 argentina 11/07/1991 2010 14/12/2009 30/10/2018
MARINO, LUCAS ADRIAN DNI: 28511238 argentina 30/11/1980 2004 25/01/2004 19/12/2018
MARTINEZ, LUCAS SANTIAGO DNI: 36554253 argentina 04/10/1991 2012 14/12/2011 26/11/2018
MIRANDA, CARLOS JAVIER DNI: 36970993 argentina 23/07/1993 2012 05/12/2011 12/12/2018
RIOS, MAXIMILIANO ALFREDO DNI: 34061138 argentina 25/01/1989 2007 04/04/2007 05/12/2018
ZUÑIGA, SILVIO FABIO DNI: 20558516 argentina 01/11/1968 2005 07/04/2005 21/11/2018

Cantidad: 42
Carrera: 468 Profesorado en Psicología

Título: 5192 Profesor en Psicología

CUPAYOLO, MARIANO DNI: 35157667 argentina 31/07/1990 2013 05/08/2013 20/12/2018
FERNANDEZ, DIEGO MARTIN DNI: 27549558 argentina 26/06/1979 1997 15/03/1997 20/12/2018
GONZALES, JUAN MANUEL DNI: 27549920 argentina 08/07/1979 2007 30/03/2007 20/12/2018

Título: 5192 Profesora en Psicología

BRARDA RAITERI, ROSARIO VICTORIA DNI: 37107715 argentina 28/08/1993 2013 06/08/2013 20/12/2018
CURETTI, CAREN ELIANA DNI: 36283891 argentina 10/04/1992 2012 06/08/2012 20/12/2018

Fa. PAULA IRUESTE
SECRETARIA ACADÉMICA 
OCULTAD DE PSICOLOGÍA



Nota: 96
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 468 Profesorado en Psicología

Título: 5192 Profesora en Psicología

MARCATO, LAURA IRENE DNI: 29475741 argentina 27/04/1982 2015 12/08/2015 20/12/2018

Cantidad: 6

Artículo 2o.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

Dra.-PAUt^ IRUESTf 
SECRETARIA ACADÉMIC/’

facultad d i  F tim e s íA Facultad de Psicología


